
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kutno oraz zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt
w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KUTNO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015744

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 1

1.5.2.) Miejscowość: Kutno

1.5.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmianakutno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminakutno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kutno oraz zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt w
2024 roku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a359afe5-89d4-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00002735

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00056675/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 „Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kutno oraz zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych
zwierząt w 2024 roku”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00002735/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00508050

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.13.2023.JŁ

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 206463,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Opis przedmiotu zamówienia
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kutno oraz zapewnienie im opieki w schronisku dla bezdomnych
zwierząt w 2024 roku z zachowaniem zasad określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.
z 2023 r poz. 1580).
Wykonawca zobowiązany będzie do: 
1) Przejęcia zwierząt będących dotychczas pod opieką w szacowanej ilości ok. 47 szt. (stan na dzień 30.09.2023 r., do dnia
podpisania umowy ilość ta może ulec niewielkiej zmianie). Wykonawca po zawarciu umowy zobowiązany jest do przejęcia
(w tym również przewiezienia na swój koszt) i utrzymania wszystkich bezdomnych zwierząt dotychczas umieszczonych w
schronisku, wyłapanych z terenu gminy Kutno, zarówno w roku bieżącym jak i w latach ubiegłych. 
2) Odławiania w sposób humanitarny bezdomnych i pozbawionych opieki zwierząt z terenu gminy Kutno i dostarczenia
odłowionych zwierząt do schroniska.
3) W czasie wyłapywania i transportu zwierząt korzystania z urządzeń i środków, które nie stwarzają zagrożenia dla życia
izdrowia oraz nie zadają zbędnych cierpień odławianym zwierzętom; 
4) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia nadzoru weterynaryjnego w razie potrzeby przy wyłapaniu zwierząt. 
5) Transportowania zwierząt do schroniska pojazdami dopuszczonymi przez właściwe służby weterynaryjne; 
6) Prowadzenia na bieżąco ewidencji wyłapanych zwierząt z terenu gminy Kutno, w tym dokumentacji zdjęciowej oraz
przekazywania jej na bieżąco Zamawiającemu; 
7) Sprawowanie całodobowej opieki (utrzymanie) nad powierzonymi zwierzętami; 
8) Zapewnienie zwierzętom umieszczonym w schronisku karmy, wody pitnej oraz właściwego traktowania; 9) Zapewnienie
zwierzętom opieki weterynaryjnej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w tym: a) przeprowadzenie 14-
dniowej kwarantanny,
b) zwalczanie pasożytów wewnętrznych i zewnętrznych, 
c) prowadzenie profilaktyki leczniczej, 
d) wykonywanie szczepień, 
e) w drastycznych, beznadziejnych przypadkach chorobowych przeprowadzenie eutanazji zwierzęcia w celu skrócenia jego
cierpień. 
10) Wykonywania usług sterylizacji i kastracji bezdomnych zwierząt w schronisku.
11) Oznakowanie mikroczipem każdego bezdomnego zwierzęcia odebranego z terenu Gminy Kutno (informujemy,
żezwierzęta aktualnie przebywające w schronisku posiadają już oznakowanie mikroczipem),
12) Aktywne poszukiwanie chętnych do adopcji zwierząt bezdomnych i oddawanie zwierząt do adopcji, spisywanie umów
zosobami adoptującymi, informowania Zamawiającego o przekazaniu zwierzęcia do adopcji - przeprowadzenie min. 10
adopcji rocznie; 
13) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia strony internetowej, na której systematycznie będzie umieszczać zdjęciai
dane bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku w ramach aktywnego poszukiwania chętnych do adopcji zwierząt,
14) Wykonawca prowadzić będzie intensywne działania adopcyjne mające na celu przekazanie bezdomnych
zwierzątnowym opiekunom, 
15) Po upływie każdego miesiąca przedkładania wraz z fakturą zestawienia za dany miesiąc, zawierającego informację o: a)
ilości zwierząt odłowionych oraz przewiezionych do schroniska wraz z podaniem dat ich odłowienia oraz dokumentacji
zdjęciowej, 
b) ilości zwierząt oddanych do adopcji lub poddanych eutanazji, 
c) rozliczeniu miesięcznym pobytu zwierząt w schronisku.
16) Utylizacji padłych w schronisku zwierząt zgodnie z obowiązującymi przepisami.
17) Natychmiastowego poinformowania Zamawiającego, w przypadku wystąpienia objawów choroby zakaźnej, na swoim
terenie.
18) W przypadkach szczególnych (pogryzienie, podejrzenie o wściekliźnie, zagrożenie bezpieczeństwa mieszkańców gminy)
odłów będzie prowadzony w trybie natychmiastowym.
19) Wykonawca zobowiązany jest do wyłapania zgłoszonego bezdomnego zwierzęcia w terminie minimalnym 2 godziny
lecz nie później niż 12 godzin od momentu zgłoszenia i potwierdzenie faktu odłowienia zwierzęcia poprzez ustne
zawiadomienie Zamawiającego (telefonicznie bądź osobiście).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00002735/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.3.) Główny kod CPV: 85200000-1 - Usługi weterynaryjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 206463,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 257725,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 206463,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „DANIEL” Artur
Zielaskowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8762200049

7.3.4) Miejscowość: Węgrowo 28 G

7.3.5) Kod pocztowy: 86-302

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 206463,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00002735/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 14552.24985.12226

Nazwa dokumentu OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
08dc0c27-28f2-b542-95d1-0b001151a71e.pdf

Tytuł dokumentu OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
08dc0c27-28f2-b542-95d1-0b001151a71e

Sygnatura dokumentu ZP.271.13.2023
Data dokumentu 03.01.2024 09:05:21

Skrót dokumentu 9C56DA0FC5EF682AB573F59679898D6DAA
BD50F8

Wersja dokumentu 1.1
Data podpisu 03.01.2024 
Sygnatariusz Justyna Jasińska;Wójt Gminy Kutno

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 03.01.2024 11:37:59
Autor wydruku: Łowczyńska Jolanta


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Kutno oraz zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt w 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KUTNO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015744
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wincentego Witosa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Kutno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gmianakutno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gminakutno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a359afe5-89d4-11ee-b55a-a22b2d7f700e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00002735
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-01-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00056675/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00508050

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.13.2023.JŁ
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 206463,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85200000-1 - Usługi weterynaryjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 206463,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 257725,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 206463,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „DANIEL” Artur Zielaskowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8762200049
	7.3.4) Miejscowość: Węgrowo 28 G
	7.3.5) Kod pocztowy: 86-302
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 206463,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



		2024-01-03T08:05:15+0000
	Justyna Jasińska;Wójt Gminy Kutno




